

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 11/rev.

Изменение 11

Аня Хазекамп, Шефан Ек
от името на групата GUE/NGL
Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE
Марлене Мици
Януш Войчеховски

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 е (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

*13е. настоятелно призовава
Комисията да посочи ключовите
правни етапи в рамките на
стратегията за хуманно отношение
към животните за периода 2016 –
2020 г.;*

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 12/rev.

Изменение 12

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL
Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE
Марлене Мици
Януш Войчеховски

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 ж (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

13ж. призовава Комисията да приеме забрана, валидна за целия ЕС, относно всякакво използване на животни поради традиционни и културни причини, което да предполага малтретиране и страдание;

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 13/rev.

Изменение 13

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL
Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE
Марлене Мици
Януш Войчеховски

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 з (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

13з. призовава Комисията постепенно да премахне ограничителните системи за отглеждане в клетки за селскостопанските животни и да ги замени с подобрени системи с хуманно отношение, които отговарят на етологичните нужди на животните;

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 14/rev.

Изменение 14

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL

Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE

Марко Дзуло, Марко Афронте, Елеонора Еви, Фабио Масимо Касталдо, Изабела Адинолфи, Лаура Ферара, Тициана Бегин, Дарио Тамбурано, Даниела Аюто, Пиерникола Педичини, Роза Д'Амато
от името на групата EFDD

Марлене Мици

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 и (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

13и. призовава Комисията да разработва, обменя и разпространява научно обосновани най-добри практики за предотвратяване и хуманно управление на инвазивните чужди видове в държавите членки;

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 15/rev.

Изменение 15

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL

Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE

Марко Дзуло, Марко Афронте, Елеонора Еви, Фабио Масимо Касталдо, Изабела Адинолфи, Лаура Ферара, Тициана Бегин, Дарио Тамбурано, Даниела Аюто, Пиерникола Педичини, Роза Д'Амато
от името на групата EFDD

Марлене Мици
Януш Войчеховски

Предложение за обща резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция

Параграф 10 б (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

10б. призовава Комисията да гарантира, че общата селскостопанска политика напълно отчита факта, че животните имат усещания, и разглежда всеобхватно предизвикателствата в областта на околната среда и общественото здраве, свързани с практиките на нехуманно отношение; призовава Комисията да подкрепи разработването на нова устойчива политика в областта на храните, която да признава подобряването на хуманното отношение към селскостопанските животни във връзка с възприемането и потреблението на храни на растителна основа;

AM\1079791BG.doc

Or. en
PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 16/rev.

Изменение 16

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL
Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE
Марлене Мици

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 ѝ (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

***13й. настоятелно призовава
Комисията да разработи и публикува
план за действие на ЕС за борба с
незаконната търговия с диви видове в
Европа и по света;***

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 17/rev.

Изменение 17

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL
Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE
Марлене Мици

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 к (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

13к. призовава Комисията да признае, че условията в плен никога не могат да отговорят в достатъчна степен на физическите, биологичните и поведенческите нужди на китоподобните видове, както се изисква от Директива 1999/22/ЕО относно зоологическите градини в ЕС, и следователно да препоръча държавите членки да забранят отглеждането на китоподобни в плен;

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 18/rev.

Изменение 18

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL

Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE

Марко Дзуло, Марко Афронте, Елеонора Еви, Фабио Масимо Касталдо, Изабела Адинолфи, Лаура Ферара, Тициана Бегин, Дарио Тамбурано, Даниела Аюто, Пиерникола Педичини, Роза Д'Амато
от името на групата EFDD

Марлене Мици

Предложение за обща резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция

Параграф 13 л (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

13л. призовава Комисията да признае, че биологичните нужди на дивите животни никога не могат да бъдат удовлетворени адекватно в циркова среда, и съответно да хармонизира законодателството за ограничаване на използването на диви животни в цирковете, което вече се прилага в 19 държави членки, като за тази цел приеме забрана в целия ЕС за използване на диви животни в цирковете;

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 19/rev.

Изменение 19

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL
Кийт Тейлър
от името на групата Verts/ALE
Марлене Мици

Предложение за обща резолюция
PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция
Параграф 13 м (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

***13м. настоятелно призовава
Комисията да предприеме действия
по отношение на държавите членки,
които не спазват действащата
нормативна уредба на ЕС относно
хуманното отношение към
животните, по-конкретно
посредством подходящи глоби и други
санкции;***

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1

25.11.2015

B8-1278/2015 }
B8-1280/2015 }
B8-1282/2015 }
B8-1283/2015 } RC1/Am. 20/rev.

Изменение 20

Аня Хазекамп, Щефан Ек
от името на групата GUE/NGL

Марко Дзуло, Марко Афронте, Елеонора Еви, Фабио Масимо Касталдо, Изабела Адинолфи, Лаура Ферара, Тициана Бегин, Дарио Тамбурано, Даниела Аюто, Пиерникола Педичини, Роза Д'Амато

от името на групата EFDD

Марлене Мици

Предложение за обща резолюция

PPE, S&D, ECR, ALDE

относно нова стратегия за хуманно отношение към животните за периода 2016 – 2020 г.

Предложение за обща резолюция

Параграф 13 н (нов)

Предложение за обща резолюция

Изменение

13н. призовава Комисията да приложи политика на нулев улов за най-уязвимите и най-заstraшените видове риба с цел забрана на неселективните методи за риболов, за да се намали приловът;

Or. en

AM\1079791BG.doc

PE573.310v01-00 }
PE573.312v01-00 }
PE573.314v01-00 }
PE573.315v01-00 } RC1